枣庄市安全生产监督管理局

关于拟批准山东百盛安全环境技术有限公司
职业卫生技术服务机构丙级资质的公示

依据《职业卫生技术服务机构监督管理暂行办法》（国家安全监管总局令第50号）和《关于印发职业卫生技术服务机构丙级资质认可工作程序认可条件及评审项目标准的通知》（鲁安监发〔2013〕131号）等有关规定，枣庄市安监局经组织有关专家技术评审，拟批准山东百盛安全环境技术有限公司职业卫生技术服务机构丙级资质，现予以公示。
如有问题需要反映，请于2015年10月31日前（ 公示期为2015年10月24日至2015年10月30日），书面将有关情况寄（送）到枣庄市安全生产监督管理局职业健康科。地址：枣庄新城嘉汇大厦，邮编：277800。
单位反映情况应加盖公章，个人反映情况应留真实姓名及联系方式，以便进行核实。联系人：丁天，联系电话：0632-8685579。
 附件： 拟批准的职业卫生技术服务丙级机构基本信息表
枣庄市安全生产监督管理局
2015年10月23日

附件：
拟批准的职业卫生技术服务丙级机构基本信息表
	机构名称
	机构地址
	拟批准的业务范围

	山东百盛安全环境技术有限公司
	滕州市益康大道北路荆善南苑写字楼516号
	化工、石化及医药
	· 石油加工、炼焦

· 化学原料及化学制品制造业，包括基础化学原料、肥料、农药、涂料、油墨、颜料及类似产品、合成材料、专用化学产品（含烟花爆竹、民用爆破器材）日用化学产品等生产加工与制造

· 医药制造业

· 化学纤维制造业

· 橡胶制品业

· 塑料制品业

· 废弃资源和废旧材料回收加工业

●其他化工、石化及医药相关业务

	· 机械、设备、电器制造业
	· 通用设备制造业，包括锅炉及原动机制造，金属加工机械制造，起重运输设备制造，泵、阀门、压缩机及类似机械制造，轴承、齿轮、传动和驱动部件的制造，烘炉、熔炉及电炉制造，风机、衡器、包装设备等通用设备制造，通用零部件制造及机械修理，金属铸、锻加工

· 专用设备制造业，包括矿山、冶金、建筑专用设备制造，化工、木材、非金属加工专用设备制造，食品、饮料、烟草及饲料生产专用设备制造，印刷、制药、日化生产专用设备制造，纺织、服装和皮革工业专用设备制造，电子和电工机械专用设备制造，农、林、牧、渔专用机械制造，医疗仪器设备及器械制造，环保、社会公共安全及其他专用设备制造

· 交通运输设备制造业，包括铁路运输设备制造，汽车制造，摩托车制造，自行车制造，船舶及浮动装置制造，航空航天器制造，交通器材及其他交通运输设备制造

· 电气机械及器材制造业，包括电机制造，输配电及控制设备制造，电线、电缆、光缆及电工器材制造，电池制造，家用电力器具制造，非电力家用器具制造，照明器具制造，其他电气机械及器材制造

· 通信设备、计算机及其他电子设备制造业，包括通信设备制造，雷达及配套设备制造，广播电视设备制造，电子计算机制造，电子器件制造，电子元件制造，家用视听设备制造及其他电子设备制造

· 仪器仪表及文化、办公用机械制造业，包括通用仪器仪表制造，专用仪器仪表制造，钟表与计时仪器制造，光学仪器及眼镜制造，文化、办公用机械制造，其他仪器仪表的制造及修理

其他相关业务

PAGE
4